

Nakło nad Notecią, 20 kwietnia 2018 r.

OWO.272.7.2018

ZAINTERESOWANI WYKONAWCY

Dotyczy odpowiedzi na pytania do postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego z podziałem na dwie części: a) część pierwsza dotyczy dostawy wyposażenia do pracowni logistycznej w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych im. St. Staszica w Nakle nad Notecią w ramach projektu „Nowoczesna szkoła zawodowa – najlepszym wyborem”, współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Osi priorytetowej 6. Solidarne społeczeństwo i konkurencyjne kadry, Działania 6.3 Inwestycja w infrastrukturę edukacyjną, Poddziałania 6.3.2 Inwestycje w infrastrukturę kształcenia zawodowego Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-2020 – specyfikacja techniczna sprzętu została zawarta w załączniku nr 1a do SIWZ b) część druga – dotyczy dostawy wyposażenia do pracowni ekonomicznej w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych im. St. Staszica w Nakle nad Notecią w ramach projektu „Szkoła zawodowa świadomym wyborem – II edycja” współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego realizowanego w ramach Osi priorytetowej 10. Innowacyjna edukacja Działania 10.2 Kształcenie ogólne i zawodowe Poddziałania 10.2.3 Kształcenie zawodowe Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-2020 – specyfikacja techniczna sprzętu została zawarta w załączniku nr 1b do SIWZ.

Pytanie nr 1 z 18 kwietnia 2018 r., do siedziby Zamawiającego wpłynęło Zapytanie o następującej treści:

dot. Części 1, poz. 1d):

Czy Zamawiający zaakceptuje monitor o przekątnej ekranu 23,6”?

Odpowiedź: Zamawiający określił minimalne parametry wybranego elementu wyposażenia w związku z tym nie dopuszcza monitora o przekątnej ekranu 23,6”.

Pytanie nr 1 z 19 kwietnia 2018 r., do siedziby Zamawiającego wpłynęło Zapytanie o następującej treści:

dot. Części 1, poz. 6

W trosce o zachowanie uczciwej konkurencji informujemy, iż podaną przez Zamawiającego specyfikację spełnia tylko jeden produkt dostępny na rynku, w związku z tym czy Zamawiający zaakceptuje stół o następujących wymiarach blatu: 1000 x 500 mm? Pozostałe parametry stoła spełniają OPZ.

Odpowiedź: W związku z tym, że zmiana wymiarów blatu stoła nie ma wpływu na proces jego użytkowania i na jego jakość, Zamawiający dopuszcza stół o wymiarach blatu: 1000 mm x 500 mm, przy zachowaniu pozostałych parametrów wskazanych w specyfikacji.

Ponadto Zamawiający informuje, że rzeczony stół w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia znajduje się pod pozycją nr 5 w części 1.

WICESTAROSTA

A. Kindermann
mgr Andrzej Kindermann